令和 5年 9月吉日

あさの正富をご支援いただいている皆様

                                          あさの正 富 後 援 会

会  長   楠     通   昭

                                              （事務所）

小山市神鳥谷 1-6-19

電話 0285-25-6577

あさの正富後援会だより号外のご送付と懇談会開催のご案内

日頃、あさの正富をご支援いただき誠にありがとうございます。

あさの正富が小山市長に就任してこの７月で３年が過ぎ、市長としての任期も１年を切りま

した。後援会ではこれまでの３年間の取り組みや残された任期での取り組むべき課題などを特

集した、「あさの正富後援会だより号外」を発行致しましたので、後援会会員はじめあさの正富

をご支援いただいている皆様に広く「あさの正富後援会だより号外」をお送り致しました。是非

ご一読願います。

また、多くの市民の皆様の声を直接お聞きしたいとのあさの正富の意向を汲み、当後援会と

しては今秋から年末にかけ、あさの正富と市民の皆様の懇談会を各地で実施することに致しま

した。日程が確定したものから順次あさの正富後援会のホームページに開催案内を掲載致しま

すが、現時点で確定しているものは下記のとおりですので、皆様奮ってご参加願います。

引き続きあさの正富へのご支援、何卒よろしくお願い致します。

記

日程 時間 場所 対象者

10/7（土） 15:00～ 小山城南市民交流センター（ホール２） 市内全域

10/15(日） 18:00～ 豊田公民館 豊田地区

10/18（水） 18:30～ 小山城南市民交流センター ホール 1,2,3 市内全域

10/28（土） 14:30～ 間々田市民交流センター「しらさぎ館」 間々田地区（生井、寒川含む）

10/29（日） 18:30～ マルベリー館 桑地区

12/2（土） 17:30～ 南半田公民館 南半田地区

懇談会に関するお問合せは、後援会事務所までお電話願います。